
bb / PřířdpřŤTSL dty

k CR -

SMLOUVA O DODÁVCE VODY A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD Č. 73011103
(dále jen "Smlouva") uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění, o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu (dále jen

"zákon o vodovodech a kanalizacích") mezi následujícími smluvními stranami:

Vodohospodářské sdružení obcí Rakovnicka (VLASTNÍK vodovodu a kanalizace)
PROVOZOVATEL: ODBĚÉRATEL:

RAVOS, s.r.o. Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel sociálních služeb

se sídlem: Ulice: Frant. Diepolta Č.po. 1870 se sídlem: Ulice: S.K'NEUMANNA Č.p. 251

Část obce: Rakovník I! Č.o.: Část obce: Č.o.:
Obec: Rakovník PSČ: 26901 Obec: Rakovník PSČ: 26901

Stát: Česká republika Stát: Česká republika
Ič: 47546662 Plátce DPH - DIČ: CZ47546662 č :  71209930 Plátce DPH - DIČ: CZ71209930

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:
u Městského soudu v Praze , oddíl c ,  vložka 19502

zastoupený (jméno): = Eva Kršková zastoupený (jméno): JUDr. Jenšovský Pavel - ředitel
funkce: (funkce): zástupce odběratele

zastoupený právnickou osobou;
Kontaktní údaje platné ke dní podpisu smlouvy: Název:

Tel: Fax:
E-mail:  infoWravos-sro.cz Web: www.ravos-sro.cz sídio:

Číslo účtu Provozovatele:  604207694/0600 1Č:

(dále jen "Provozovatel") (dále jen "Odběratel")

Adresa pro doručování:

Domov Na Zátiší Rakovník, poskytovatel sociálních služeb

Ulice: S.K.NEUMANNA Č.p.: 251 č.o.:
Část obce: Obec: | Rakovník Stát: Česká republika
Dodací pošta 269041 | Rakovník 1
Tel: 313 512 509 Mobil: E-Mail: I

Provozovatel a Odběratel budou dále společně označování jako „Smluvní strany“, samostatně pak každý jen jako „Smluvní strana“

Pro účely fakturace vodného a stočného za dodávku vody a/nebo odvádění odpadních vod poskytnutých Odběratelí přede dnem účinnosti této Smlouvy Smluvní strany činí
nesporným, že předmět této Smlouvy byl plněn již přede dnem účinnosti této Smlouvy a to s následujícími údaji:

Plnění poskytnuto ode dne: 01.07.2011

Čísla / stavy měřidel:
32363415 f 4379 M3

Smluvní strany dále prohlašují, že toto plnění nebylo v rozporu s oprávněnými zájmy žádné ze Smluvních stran a považují je za plnění podle této Smlouvy.

I. Předmět smiouvy, odběrné místo, dodávka vody a odvádění odpadních vod

(1) Předmětem této smlouvy je úprava vztahů, práv a povinností Smluvních stran při:

Dodávce vody z vodovodu Odvádění odpadních vod
Účel dodávky vody a odvádění odpadních vod: Objekty sociálního charakteru - Domov důchodců

(2) Smluvní strany se dohodly, že místem stavby nebo pozemku připojeným přípojkou na vodovod a kanalazací (dále jen "Odběmé místo") je:

Adresa Odběrného místa: Evidenční číslo OM: 730004189

Ulice: Pražská Č.p.: 1787 č.o.:
Část obce: Obec: Rakovník

(3) Smluvní strany se dohodly, že množství dodané vody bude zjišťováno:

měřidiem Umístění měřidla : sklep

(4) Smluvní strany se dohodly, že množství odváděných odpadních vod bude stanoveno:

jako součet množství vody dodané z vodovodu a množství vody získané z jiných zdrojů , které bude zjišťováno:
-+ výpočtem pro srážkové vody

(5) Odběratel je povinen provést rovnoměrně 1x ročně rozbor odpadních vod odebraných na odtoku z objektu v rozsahu ukazatelů: pH, BSKs, CHSKc AL,
RL, N-NH/, Pons tenzidy a EL (tuky). Výsledky rozborů (pokud nejsou prováděny laboratoří spolupracující s RAVOS, s.r.o.) budou provozovateli
zasílány průběžně.
Tato povinnost je stanovena v souladu s platným kanalizačním řádem pro město Rakovník.

70540633








